
 ZEAS.020-92 /23 

                                                        Zarządzenie Nr 204/2023 

                                                           Wójta Gminy Mogilany 

                                                    z dnia 22 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz harmonogramu pracy i dyżurów w oddziałach przedszkolnych.  

 

 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023, 

poz. 40 z późn. zm.) oraz  § 12 ust. 1  Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.)  

 

 

 

 

         Wójt Gminy Mogilany 

         zarządza, co następuje:               

 

               § 1 

 

1. Ustala się przerwy w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, w 

roku szkolnym 2023/2024- załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Harmonogram pracy i dyżurów oddziałów przedszkolnych oraz Centrum Żywienia- ferie zimowe i 

ferie letnie, przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

            § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

 

 



          Załącznik nr 1 

                    do Zarządzenia Nr 204/2023 

                    Wójta Gminy Mogilany 

                                                                                                        z dnia 22 listopada 2023 roku 

   

 

PRZERWY W PRACY PRZEDSZKOLA I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH  

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

 

JEDNOSTKA PRZERWA 

Szkoła Podstawowa im. Oskara Kolberga w Bukowie 19- 23 lutego 2024 r. 

15 lipca- 30 sierpnia 2024 r. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gaju 2 i 31 maja 2024 r. 

29 lipca- 30 sierpnia 2024 r. 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 

Konarach 

12- 16 lutego 2024 r.. 

1- 31 lipca 2024 r. 

29- 30 sierpnia 2024 r. 

Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w 

Lusinie 

              1 lipca- 16 sierpnia 2024 r. 

Szkoła Podstawowa im. Świętej Faustyny Kowalskiej 

we Włosani 

19- 23 lutego 2024 r. 

15 lipca- 30 sierpnia 2024 r. 

Przedszkole Samorządowe w Libertowie  2 maja 2024 r. 

31 maja 2024 r 

1- 30 sierpnia 2023 r. 

*wcześniej 2 i 3 listopada 2023 r. 

Przedszkole Samorządowe w Mogilanach 2 maja 2024 r. 

31 maja 2024 r. 

1- 31 lipca 2023 r. 

*wcześniej 2 i 3 listopada 2023 r. 

Centrum Żywienia             29 lipca- 9 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 



  

 

 

Załącznik nr 2 

                       do Zarządzenia Nr 204/2023 

               Wójta Gminy Mogilany 

                       z dnia 24 grudnia 2023 roku 

 

 

HARMONOGRAM   PRACY   I   DYŻURÓW ODDZIAŁÓW     

PRZEDSZKOLNYCH  ORAZ CENTRUM ŻYWIENIA 

- FERIE ZIMOWE I FERIE LETNIE 

             Rok szkolny 2023/2024  

 

Jednostka 

 

Termin Czas pracy oddziału 

Szkoła Podstawowa im. Oskara Kolberga 

w Bukowie 

12- 16 lutego 2024 r. 

1- 12 lipca 2024 r. 

7.00- 17.00 

7.00- 17.00 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Gaju 

1- 26 lipca 2024 r. 

 

7.00- 17.00 

 

Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Konarach 

19 – 23 lutego 2024 r.  

1- 28 sierpnia 2024 r. 

7.00- 17.00 

7.00- 17.00 

Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi 

Królowej w Lusinie 

12- 23 lutego 2024 r.  

19- 30 sierpnia 2024 r. 

7.00- 17.00 

 

Szkoła Podstawowa im. Świętej Faustyny 

Kowalskiej we Włosani 

12 - 16 lutego 2023 r. 

 

1- 12 lipca 2024 r. 

7.00-17.00 

 

7.00-17.00 

Przedszkole Samorządowe w Mogilanach  

 

1 - 30 sierpnia 2024 r. 

    

6.30- 17.00 

 

Przedszkole Samorządowe w Libertowie 

 

1 - 31 lipca 2024 r. 

 

6.30- 17.00 

 

Centrum Żywienia 12 - 23 lutego 2024 r. 

1- 26 lipca 2024 r. 

12- 30 sierpnia 2024 r. 

6.00- 14.00 

 


